
TYP

TRAGKRAFT

RADDURCHMESSER

PARKABSTAND                                                                                       

                                                                

Carry 90

300 kg

125 mm

250 mm

Serienmäßig ist der Transportwagen mit einem
Frontbügel (befestigt an der Plattform) oder optional
ohne Bügels.

919-342-998Transportwagen Carry 90 Verzinkt/Pulverlack

640 

510 
1010 

1155

1
2

0
0

 

ZUSÄTZLICHE
AUSSTATTUNG:

Beschichtung:
Verzinkt, Schenkeln zusätzlich pulverbeschichtet,
was die Ästhetik des Einkaufswagens verbessert
und komponiert sich mit der Farbgestaltung des
Transportwagens.

Der Transportwagen
hat in der Standardversion 
die Standardräder.
Optionales Zubehör
(u.a. Räder mit
Bremse, Pfandsystem,
Logo und andere
Ausrüstung) erfordert
separate Vereinbarung.

Mast

TRANSPORTWAGEN CARRY 90

NAME DES PRODUKTS INDEXBESCHICHTUNG

All rights reservedDAMIX Sp z o.o. ul. Bohaterów Czerwca 1956r. nr 3; PL - 87-500 Rypin
tel. +48 54 280 45 54; fax +48 54 280 45 40; e-mail:damix@damix.pl; handel@damix.p, www.damix.pl 05 03 2018

    TRANSPORTWAGENW3


	Strona 1

