

TRANSPORTWAGEN CARRY 90



Serienmäßig ist der Transportwagen mit einem Frontbügel (befestigt an der Plattform) oder optional ohne Bügels.

TYP	Carry 90
TRAGKRAFT	300 kg
RADDURCHMESSER	125 mm
PARKABSTAND	250 mm

Beschichtung:

Verzinkt, Schenkeln zusätzlich pulverbeschichtet, was die Ästhetik des Einkaufswagens verbessert und komponiert sich mit der Farbgestaltung des Transportwagens.

ZUSÄTZLICHE AUSSTATTUNG:

Der Transportwagen hat in der Standardversion die Standardräder. Optionales Zubehör (u.a. Räder mit Bremse, Pfandsystem, Logo und andere Ausrüstung) erfordert separate Vereinbarung.



510	1200	1010
640		1155

NAME DES PRODUKTS	BESCHICHTUNG	INDEX
Transportwagen Carry 90	Verzinkt/Pulverlack	919-342-998